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BOGOTAARMENIA ANTIOQUIAARMENIABOGOTA ANTIOQUIA ARMENIA 5 REGIONAL

BOGOTABARBOSA ANTIOQUIABARBOSABOGOTA ANTIOQUIA BARBOSA 2 REGIONAL

BOGOTABELLO ANTIOQUIABELLO BOGOTA ANTIOQUIA BELLO 1 REGIONAL

BOGOTACALDAS ANTIOQUIACALDAS BOGOTA ANTIOQUIA CALDAS 1 REGIONAL

BOGOTACOPACABANA ANTIOQUIACOPACABANABOGOTA ANTIOQUIA COPACABANA 2 REGIONAL

BOGOTAEL CARMEN DE VIBORAL ANTIOQUIAEL CARMEN DE VIBORALBOGOTA ANTIOQUIA EL CARMEN DE VIBORAL 3 REGIONAL

BOGOTAEL SANTUARIO ANTIOQUIAEL SANTUARIOBOGOTA ANTIOQUIA EL SANTUARIO 1 REGIONAL

BOGOTAENVIGADO ANTIOQUIAENVIGADOBOGOTA ANTIOQUIA ENVIGADO 1 REGIONAL

BOGOTAGIRARDOTA ANTIOQUIAGIRARDOTABOGOTA ANTIOQUIA GIRARDOTA 2 REGIONAL

BOGOTAGUARNE ANTIOQUIAGUARNE BOGOTA ANTIOQUIA GUARNE 2 REGIONAL

BOGOTAITAGUI ANTIOQUIAITAGUI BOGOTA ANTIOQUIA ITAGUI 1 REGIONAL

BOGOTALA CEJA ANTIOQUIALA CEJA BOGOTA ANTIOQUIA LA CEJA 1 REGIONAL

BOGOTALA ESTRELLA ANTIOQUIALA ESTRELLABOGOTA ANTIOQUIA LA ESTRELLA 1 REGIONAL

BOGOTAMARINILLA ANTIOQUIAMARINILLABOGOTA ANTIOQUIA MARINILLA 2 REGIONAL

BOGOTAMEDELLIN ANTIOQUIAMEDELLINBOGOTA ANTIOQUIA MEDELLIN 1 REGIONAL

BOGOTARETIRO ANTIOQUIARETIRO BOGOTA ANTIOQUIA RETIRO 5 REGIONAL

BOGOTASABANETA ANTIOQUIASABANETABOGOTA ANTIOQUIA SABANETA 1 REGIONAL

BOGOTARIONEGRO ANTIOQUIARIONEGROBOGOTA ANTIOQUIA RIONEGRO 2 REGIONAL

BOGOTACAUCASIA ANTIOQUIACAUCASIABOGOTA ANTIOQUIA CAUCASIA 3 REGIONAL

BOGOTASAN PEDRO ANTIOQUIASAN PEDROBOGOTA ANTIOQUIA SAN PEDRO 3 REGIONAL

BOGOTAAMALFI ANTIOQUIAAMALFI BOGOTA ANTIOQUIA AMALFI 5 REGIONAL

BOGOTAANDES ANTIOQUIAANDES BOGOTA ANTIOQUIA ANDES 5 REGIONAL

BOGOTAAPARTADO ANTIOQUIAAPARTADOBOGOTA ANTIOQUIA APARTADO 5 REGIONAL

BOGOTACAMPAMENTO ANTIOQUIACAMPAMENTOBOGOTA ANTIOQUIA CAMPAMENTO 5 REGIONAL

BOGOTACAREPA ANTIOQUIACAREPA BOGOTA ANTIOQUIA CAREPA 5 REGIONAL

BOGOTACHIGORODO ANTIOQUIACHIGORODOBOGOTA ANTIOQUIA CHIGORODO 5 REGIONAL

BOGOTACISNEROS ANTIOQUIACISNEROSBOGOTA ANTIOQUIA CISNEROS 5 REGIONAL

BOGOTADABEIBA ANTIOQUIADABEIBABOGOTA ANTIOQUIA DABEIBA 5 REGIONAL

BOGOTAGRANADA ANTIOQUIAGRANADABOGOTA ANTIOQUIA GRANADA 5 REGIONAL

BOGOTALA UNION ANTIOQUIALA UNIONBOGOTA ANTIOQUIA LA UNION 3 REGIONAL

BOGOTAPUEBLO RICO ANTIOQUIAPUEBLO RICOBOGOTA ANTIOQUIA PUEBLO RICO 5 REGIONAL

BOGOTAPUERTO BERRIO ANTIOQUIAPUERTO BERRIOBOGOTA ANTIOQUIA PUERTO BERRIO 5 REGIONAL



BOGOTASAN ANDRES ANTIOQUIASAN ANDRESBOGOTA ANTIOQUIA SAN ANDRES 5 REGIONAL

BOGOTASAN FRANCISCO ANTIOQUIASAN FRANCISCOBOGOTA ANTIOQUIA SAN FRANCISCO 5 REGIONAL

BOGOTASAN ROQUE ANTIOQUIASAN ROQUEBOGOTA ANTIOQUIA SAN ROQUE 5 REGIONAL

BOGOTASANTA ROSA DE OSOS ANTIOQUIASANTA ROSA DE OSOSBOGOTA ANTIOQUIA SANTA ROSA DE OSOS 5 REGIONAL

BOGOTASOPETRAN ANTIOQUIASOPETRANBOGOTA ANTIOQUIA SOPETRAN 5 REGIONAL

BOGOTATURBO ANTIOQUIATURBO BOGOTA ANTIOQUIA TURBO 5 REGIONAL

BOGOTAYARUMAL ANTIOQUIAYARUMALBOGOTA ANTIOQUIA YARUMAL 5 REGIONAL

BOGOTAARAUCA ARAUCAARAUCA BOGOTA ARAUCA ARAUCA 5 REGIONAL

BOGOTASARAVENA ARAUCASARAVENA BOGOTA ARAUCA SARAVENA 5 REGIONAL

BOGOTATAME ARAUCATAME BOGOTA ARAUCA TAME 5 REGIONAL

BOGOTABARRANQUILLA ATLANTICOBARRANQUILLABOGOTA ATLANTICO BARRANQUILLA 2 REGIONAL

BOGOTAPUERTO COLOMBIA ATLANTICOPUERTO COLOMBIABOGOTA ATLANTICO PUERTO COLOMBIA 2 REGIONAL

BOGOTASANTO TOMAS ATLANTICOSANTO TOMASBOGOTA ATLANTICO SANTO TOMAS 4 REGIONAL

BOGOTASOLEDAD ATLANTICOSOLEDADBOGOTA ATLANTICO SOLEDAD 2 REGIONAL

BOGOTABARANOA ATLANTICOBARANOABOGOTA ATLANTICO BARANOA 2 REGIONAL

BOGOTAGALAPA ATLANTICOGALAPA BOGOTA ATLANTICO GALAPA 2 REGIONAL

BOGOTAMALAMBO ATLANTICOMALAMBOBOGOTA ATLANTICO MALAMBO 2 REGIONAL

BOGOTASABANAGRANDE ATLANTICOSABANAGRANDEBOGOTA ATLANTICO SABANAGRANDE 2 REGIONAL

BOGOTACANDELARIA ATLANTICOCANDELARIABOGOTA ATLANTICO CANDELARIA 3 REGIONAL

BOGOTAPONEDERA ATLANTICOPONEDERABOGOTA ATLANTICO PONEDERA 3 REGIONAL

BOGOTAREPELON ATLANTICOREPELONBOGOTA ATLANTICO REPELON 3 REGIONAL

BOGOTATUBARA ATLANTICOTUBARA BOGOTA ATLANTICO TUBARA 3 REGIONAL

BOGOTAJUAN DE ACOSTA ATLANTICOJUAN DE ACOSTABOGOTA ATLANTICO JUAN DE ACOSTA 4 REGIONAL

BOGOTALURUACO ATLANTICOLURUACOBOGOTA ATLANTICO LURUACO 5 REGIONAL

BOGOTACAMPO DE LA CRUZ ATLANTICOCAMPO DE LA CRUZBOGOTA ATLANTICO CAMPO DE LA CRUZ 5 REGIONAL

BOGOTAMANATI ATLANTICOMANATI BOGOTA ATLANTICO MANATI 5 REGIONAL

BOGOTAPALMAR DE VARELA ATLANTICOPALMAR DE VARELABOGOTA ATLANTICO PALMAR DE VARELA 5 REGIONAL

BOGOTABOGOTA BOGOTABOGOTA BOGOTA BOGOTA BOGOTA 1 URBANO

BOGOTACARTAGENA BOLIVARCARTAGENABOGOTA BOLIVAR CARTAGENA 3 REGIONAL

BOGOTATURBACO BOLIVARTURBACO BOGOTA BOLIVAR TURBACO 3 REGIONAL

BOGOTAARJONA BOLIVARARJONA BOGOTA BOLIVAR ARJONA 3 REGIONAL

BOGOTAMARIA LA BAJA BOLIVARMARIA LA BAJABOGOTA BOLIVAR MARIA LA BAJA 4 REGIONAL

BOGOTAARENAL BOLIVARARENAL BOGOTA BOLIVAR ARENAL 5 REGIONAL



BOGOTACLEMENCIA BOLIVARCLEMENCIABOGOTA BOLIVAR CLEMENCIA 5 REGIONAL

BOGOTAEL CARMEN DE BOLIVAR BOLIVAREL CARMEN DE BOLIVARBOGOTA BOLIVAR EL CARMEN DE BOLIVAR 5 REGIONAL

BOGOTAMAGANGUE BOLIVARMAGANGUEBOGOTA BOLIVAR MAGANGUE 5 REGIONAL

BOGOTAMAHATES BOLIVARMAHATES BOGOTA BOLIVAR MAHATES 5 REGIONAL

BOGOTASAN ESTANISLAO BOLIVARSAN ESTANISLAOBOGOTA BOLIVAR SAN ESTANISLAO 5 REGIONAL

BOGOTASAN JACINTO BOLIVARSAN JACINTOBOGOTA BOLIVAR SAN JACINTO 5 REGIONAL

BOGOTASAN PABLO BOLIVARSAN PABLO BOGOTA BOLIVAR SAN PABLO 5 REGIONAL

BOGOTASANTA CATALINA BOLIVARSANTA CATALINABOGOTA BOLIVAR SANTA CATALINA 5 REGIONAL

BOGOTAVILLANUEVA BOLIVARVILLANUEVABOGOTA BOLIVAR VILLANUEVA 5 REGIONAL

BOGOTACOMBITA BOYACACOMBITA BOGOTA BOYACA COMBITA 1 REGIONAL

BOGOTADUITAMA BOYACADUITAMA BOGOTA BOYACA DUITAMA 1 REGIONAL

BOGOTANOBSA BOYACANOBSA BOGOTA BOYACA NOBSA 1 REGIONAL

BOGOTAPAIPA BOYACAPAIPA BOGOTA BOYACA PAIPA 1 REGIONAL

BOGOTASOGAMOSO BOYACASOGAMOSO BOGOTA BOYACA SOGAMOSO 1 REGIONAL

BOGOTATIBASOSA BOYACATIBASOSA BOGOTA BOYACA TIBASOSA 1 REGIONAL

BOGOTATUNJA BOYACATUNJA BOGOTA BOYACA TUNJA 1 REGIONAL

BOGOTAVENTAQUEMADA BOYACAVENTAQUEMADABOGOTA BOYACA VENTAQUEMADA 1 REGIONAL

BOGOTACHIQUINQUIRA BOYACACHIQUINQUIRABOGOTA BOYACA CHIQUINQUIRA 2 REGIONAL

BOGOTAPUERTO BOYACA BOYACAPUERTO BOYACABOGOTA BOYACA PUERTO BOYACA 3 REGIONAL

BOGOTAVILLA DE LEYVA BOYACAVILLA DE LEYVABOGOTA BOYACA VILLA DE LEYVA 3 REGIONAL

BOGOTABELEN BOYACABELEN BOGOTA BOYACA BELEN 5 REGIONAL

BOGOTABOAVITA BOYACABOAVITA BOGOTA BOYACA BOAVITA 5 REGIONAL

BOGOTAGUATEQUE BOYACAGUATEQUE BOGOTA BOYACA GUATEQUE 5 REGIONAL

BOGOTAMIRAFLORES BOYACAMIRAFLORESBOGOTA BOYACA MIRAFLORES 5 REGIONAL

BOGOTASAMACA BOYACASAMACA BOGOTA BOYACA SAMACA 5 REGIONAL

BOGOTASAN LUIS DE GACENO BOYACASAN LUIS DE GACENOBOGOTA BOYACA SAN LUIS DE GACENO 5 REGIONAL

BOGOTASANTA ROSA DE VITERBO BOYACASANTA ROSA DE VITERBOBOGOTA BOYACA SANTA ROSA DE VITERBO 5 REGIONAL

BOGOTASANTANA BOYACASANTANA BOGOTA BOYACA SANTANA 5 REGIONAL

BOGOTASOATA BOYACASOATA BOGOTA BOYACA SOATA 5 REGIONAL

BOGOTASOMONDOCO BOYACASOMONDOCOBOGOTA BOYACA SOMONDOCO 5 REGIONAL

BOGOTATINJACA BOYACATINJACA BOGOTA BOYACA TINJACA 5 REGIONAL

BOGOTAVILLAMARIA CALDASVILLAMARIA BOGOTA CALDAS VILLAMARIA 2 REGIONAL

BOGOTABELALCAZAR CALDASBELALCAZAR BOGOTA CALDAS BELALCAZAR 3 REGIONAL



BOGOTACHINCHINA CALDASCHINCHINA BOGOTA CALDAS CHINCHINA 2 REGIONAL

BOGOTALA DORADA CALDASLA DORADA BOGOTA CALDAS LA DORADA 3 REGIONAL

BOGOTAMANIZALES CALDASMANIZALES BOGOTA CALDAS MANIZALES 2 REGIONAL

BOGOTASUPIA CALDASSUPIA BOGOTA CALDAS SUPIA 3 REGIONAL

BOGOTAAGUADAS CALDASAGUADAS BOGOTA CALDAS AGUADAS 5 REGIONAL

BOGOTAANSERMA CALDASANSERMA BOGOTA CALDAS ANSERMA 5 REGIONAL

BOGOTARIOSUCIO CALDASRIOSUCIO BOGOTA CALDAS RIOSUCIO 5 REGIONAL

BOGOTAVITERBO CALDASVITERBO BOGOTA CALDAS VITERBO 5 REGIONAL

BOGOTAFLORENCIA CAQUETAFLORENCIABOGOTA CAQUETA FLORENCIA 3 REGIONAL

BOGOTAALBANIA CAQUETAALBANIA BOGOTA CAQUETA ALBANIA 5 REGIONAL

BOGOTAYOPAL CASANAREYOPAL BOGOTA CASANARE YOPAL 3 REGIONAL

BOGOTAAGUAZUL CASANAREAGUAZULBOGOTA CASANARE AGUAZUL 5 REGIONAL

BOGOTAMONTERREY CASANAREMONTERREYBOGOTA CASANARE MONTERREY 5 REGIONAL

BOGOTATAURAMENA CASANARETAURAMENABOGOTA CASANARE TAURAMENA 5 REGIONAL

BOGOTACALOTO CAUCACALOTO BOGOTA CAUCA CALOTO 2 REGIONAL

BOGOTAPOPAYAN CAUCAPOPAYAN BOGOTA CAUCA POPAYAN 2 REGIONAL

BOGOTAPUERTO TEJADA CAUCAPUERTO TEJADABOGOTA CAUCA PUERTO TEJADA 3 REGIONAL

BOGOTASANTANDER DE QUILICHAO CAUCASANTANDER DE QUILICHAOBOGOTA CAUCA SANTANDER DE QUILICHAO 3 REGIONAL

BOGOTAFLORENCIA CAUCAFLORENCIA BOGOTA CAUCA FLORENCIA 3 REGIONAL

BOGOTACORINTO CAUCACORINTO BOGOTA CAUCA CORINTO 5 REGIONAL

BOGOTALA VEGA CAUCALA VEGA BOGOTA CAUCA LA VEGA 5 REGIONAL

BOGOTAMIRANDA CAUCAMIRANDA BOGOTA CAUCA MIRANDA 5 REGIONAL

BOGOTAPIENDAMO CAUCAPIENDAMO BOGOTA CAUCA PIENDAMO 5 REGIONAL

BOGOTAVILLA RICA CAUCAVILLA RICA BOGOTA CAUCA VILLA RICA 5 REGIONAL

BOGOTACURUMANI CESARCURUMANI BOGOTA CESAR CURUMANI 2 REGIONAL

BOGOTAPAILITAS CESARPAILITAS BOGOTA CESAR PAILITAS 2 REGIONAL

BOGOTASAN ALBERTO CESARSAN ALBERTO BOGOTA CESAR SAN ALBERTO 4 REGIONAL

BOGOTAVALLEDUPAR CESARVALLEDUPAR BOGOTA CESAR VALLEDUPAR 3 REGIONAL

BOGOTAAGUACHICA CESARAGUACHICA BOGOTA CESAR AGUACHICA 3 REGIONAL

BOGOTABOSCONIA CESARBOSCONIA BOGOTA CESAR BOSCONIA 5 REGIONAL

BOGOTAEL COPEY CESAREL COPEY BOGOTA CESAR EL COPEY 5 REGIONAL

BOGOTAEL PASO CESAREL PASO BOGOTA CESAR EL PASO 5 REGIONAL

BOGOTASAN MARTIN CESARSAN MARTIN BOGOTA CESAR SAN MARTIN 4 REGIONAL



BOGOTAISTMINA CHOCOISTMINA BOGOTA CHOCO ISTMINA 5 REGIONAL

BOGOTARIOSUCIO CHOCORIOSUCIO BOGOTA CHOCO RIOSUCIO 5 REGIONAL

BOGOTAMONTERIA CORDOBAMONTERIABOGOTA CORDOBA MONTERIA 3 REGIONAL

BOGOTAPLANETA RICA CORDOBAPLANETA RICABOGOTA CORDOBA PLANETA RICA 4 REGIONAL

BOGOTACHINU CORDOBACHINU BOGOTA CORDOBA CHINU 5 REGIONAL

BOGOTALORICA CORDOBALORICA BOGOTA CORDOBA LORICA 3 REGIONAL

BOGOTASAHAGUN CORDOBASAHAGUN BOGOTA CORDOBA SAHAGUN 5 REGIONAL

BOGOTAAYAPEL CORDOBAAYAPEL BOGOTA CORDOBA AYAPEL 5 REGIONAL

BOGOTACERETE CORDOBACERETE BOGOTA CORDOBA CERETE 5 REGIONAL

BOGOTACIENAGA DE ORO CORDOBACIENAGA DE OROBOGOTA CORDOBA CIENAGA DE ORO 5 REGIONAL

BOGOTACOTORRA CORDOBACOTORRA BOGOTA CORDOBA COTORRA 5 REGIONAL

BOGOTAMOMIL CORDOBAMOMIL BOGOTA CORDOBA MOMIL 5 REGIONAL

BOGOTAMONTELIBANO CORDOBAMONTELIBANOBOGOTA CORDOBA MONTELIBANO 5 REGIONAL

BOGOTASAN ANTERO CORDOBASAN ANTEROBOGOTA CORDOBA SAN ANTERO 5 REGIONAL

BOGOTASAN BERNARDO DEL VIENTO CORDOBASAN BERNARDO DEL VIENTOBOGOTA CORDOBA SAN BERNARDO DEL VIENTO 5 REGIONAL

BOGOTASAN PELAYO CORDOBASAN PELAYOBOGOTA CORDOBA SAN PELAYO 5 REGIONAL

BOGOTATIERRALTA CORDOBATIERRALTABOGOTA CORDOBA TIERRALTA 5 REGIONAL

BOGOTABOJACA CUNDINAMARCABOJACABOGOTA CUNDINAMARCA BOJACA 1 REGIONAL

BOGOTACAJICA CUNDINAMARCACAJICABOGOTA CUNDINAMARCA CAJICA 1 URBANO

BOGOTACAQUEZA CUNDINAMARCACAQUEZABOGOTA CUNDINAMARCA CAQUEZA 1 REGIONAL

BOGOTACHIA CUNDINAMARCACHIABOGOTA CUNDINAMARCA CHIA 1 URBANO

BOGOTACHIPAQUE CUNDINAMARCACHIPAQUEBOGOTA CUNDINAMARCA CHIPAQUE 2 REGIONAL

BOGOTACHOCONTA CUNDINAMARCACHOCONTABOGOTA CUNDINAMARCA CHOCONTA 1 REGIONAL

BOGOTACOGUA CUNDINAMARCACOGUABOGOTA CUNDINAMARCA COGUA 2 REGIONAL

BOGOTACOTA CUNDINAMARCACOTABOGOTA CUNDINAMARCA COTA 1 URBANO

BOGOTAEL ROSAL CUNDINAMARCAEL ROSALBOGOTA CUNDINAMARCA EL ROSAL 2 REGIONAL

BOGOTAFACATATIVA CUNDINAMARCAFACATATIVABOGOTA CUNDINAMARCA FACATATIVA 1 URBANO

BOGOTAFUNZA CUNDINAMARCAFUNZABOGOTA CUNDINAMARCA FUNZA 1 URBANO

BOGOTAFUSAGASUGA CUNDINAMARCAFUSAGASUGABOGOTA CUNDINAMARCA FUSAGASUGA 1 REGIONAL

BOGOTAGACHANCIPA CUNDINAMARCAGACHANCIPABOGOTA CUNDINAMARCA GACHANCIPA 1 REGIONAL

BOGOTAGIRARDOT CUNDINAMARCAGIRARDOTBOGOTA CUNDINAMARCA GIRARDOT 1 REGIONAL

BOGOTAGUASCA CUNDINAMARCAGUASCABOGOTA CUNDINAMARCA GUASCA 1 REGIONAL

BOGOTAGUAYABETAL CUNDINAMARCAGUAYABETALBOGOTA CUNDINAMARCA GUAYABETAL 1 REGIONAL



BOGOTALA CALERA CUNDINAMARCALA CALERABOGOTA CUNDINAMARCA LA CALERA 1 URBANO

BOGOTAMADRID CUNDINAMARCAMADRIDBOGOTA CUNDINAMARCA MADRID 1 URBANO

BOGOTAMOSQUERA CUNDINAMARCAMOSQUERABOGOTA CUNDINAMARCA MOSQUERA 1 URBANO

BOGOTANILO CUNDINAMARCANILOBOGOTA CUNDINAMARCA NILO 2 REGIONAL

BOGOTASILVANIA CUNDINAMARCASILVANIABOGOTA CUNDINAMARCA SILVANIA 1 REGIONAL

BOGOTASOACHA CUNDINAMARCASOACHABOGOTA CUNDINAMARCA SOACHA 1 URBANO

BOGOTASOPO CUNDINAMARCASOPOBOGOTA CUNDINAMARCA SOPO 1 REGIONAL

BOGOTASUBACHOQUE CUNDINAMARCASUBACHOQUEBOGOTA CUNDINAMARCA SUBACHOQUE 1 REGIONAL

BOGOTATABIO CUNDINAMARCATABIOBOGOTA CUNDINAMARCA TABIO 1 REGIONAL

BOGOTATENJO CUNDINAMARCATENJOBOGOTA CUNDINAMARCA TENJO 1 REGIONAL

BOGOTATOCAIMA CUNDINAMARCATOCAIMABOGOTA CUNDINAMARCA TOCAIMA 1 REGIONAL

BOGOTATOCANCIPA CUNDINAMARCATOCANCIPABOGOTA CUNDINAMARCA TOCANCIPA 1 REGIONAL

BOGOTAVILLAPINZON CUNDINAMARCAVILLAPINZONBOGOTA CUNDINAMARCA VILLAPINZON 1 REGIONAL

BOGOTAZIPAQUIRA CUNDINAMARCAZIPAQUIRABOGOTA CUNDINAMARCA ZIPAQUIRA 1 REGIONAL

BOGOTAANAPOIMA CUNDINAMARCAANAPOIMABOGOTA CUNDINAMARCA ANAPOIMA 5 REGIONAL

BOGOTAAPULO CUNDINAMARCAAPULOBOGOTA CUNDINAMARCA APULO 2 REGIONAL

BOGOTAGUADUAS CUNDINAMARCAGUADUASBOGOTA CUNDINAMARCA GUADUAS 2 REGIONAL

BOGOTALA MESA CUNDINAMARCALA MESABOGOTA CUNDINAMARCA LA MESA 5 REGIONAL

BOGOTAPUERTO SALGAR CUNDINAMARCAPUERTO SALGARBOGOTA CUNDINAMARCA PUERTO SALGAR 5 REGIONAL

BOGOTAUBATE CUNDINAMARCAUBATEBOGOTA CUNDINAMARCA UBATE 2 REGIONAL

BOGOTASIBATE CUNDINAMARCASIBATEBOGOTA CUNDINAMARCA SIBATE 1 REGIONAL

BOGOTAAGUA DE DIOS CUNDINAMARCAAGUA DE DIOSBOGOTA CUNDINAMARCA AGUA DE DIOS 5 REGIONAL

BOGOTAALBAN CUNDINAMARCAALBANBOGOTA CUNDINAMARCA ALBAN 5 REGIONAL

BOGOTAANOLAIMA CUNDINAMARCAANOLAIMABOGOTA CUNDINAMARCA ANOLAIMA 5 REGIONAL

BOGOTAARBELAEZ CUNDINAMARCAARBELAEZBOGOTA CUNDINAMARCA ARBELAEZ 5 REGIONAL

BOGOTACACHIPAY CUNDINAMARCACACHIPAYBOGOTA CUNDINAMARCA CACHIPAY 5 REGIONAL

BOGOTAGACHETA CUNDINAMARCAGACHETABOGOTA CUNDINAMARCA GACHETA 5 REGIONAL

BOGOTALA PEÑA CUNDINAMARCALA PEÑABOGOTA CUNDINAMARCA LA PEÑA 5 REGIONAL

BOGOTANEMOCON CUNDINAMARCANEMOCONBOGOTA CUNDINAMARCA NEMOCON 5 REGIONAL

BOGOTANOCAIMA CUNDINAMARCANOCAIMABOGOTA CUNDINAMARCA NOCAIMA 5 REGIONAL

BOGOTAQUIPILE CUNDINAMARCAQUIPILEBOGOTA CUNDINAMARCA QUIPILE 5 REGIONAL

BOGOTARICAURTE CUNDINAMARCARICAURTEBOGOTA CUNDINAMARCA RICAURTE 5 REGIONAL

BOGOTASAN FRANCISCO CUNDINAMARCASAN FRANCISCOBOGOTA CUNDINAMARCA SAN FRANCISCO 5 REGIONAL



BOGOTASASAIMA CUNDINAMARCASASAIMABOGOTA CUNDINAMARCA SASAIMA 5 REGIONAL

BOGOTASESQUILE CUNDINAMARCASESQUILEBOGOTA CUNDINAMARCA SESQUILE 5 REGIONAL

BOGOTASIMIJACA CUNDINAMARCASIMIJACABOGOTA CUNDINAMARCA SIMIJACA 5 REGIONAL

BOGOTAUBALA CUNDINAMARCAUBALABOGOTA CUNDINAMARCA UBALA 5 REGIONAL

BOGOTAUTICA CUNDINAMARCAUTICABOGOTA CUNDINAMARCA UTICA 5 REGIONAL

BOGOTAVILLETA CUNDINAMARCAVILLETABOGOTA CUNDINAMARCA VILLETA 5 REGIONAL

BOGOTAZIPACON CUNDINAMARCAZIPACONBOGOTA CUNDINAMARCA ZIPACON 5 REGIONAL

BOGOTAPUERTO COLOMBIA GUAINIAPUERTO COLOMBIABOGOTA GUAINIA PUERTO COLOMBIA NO SE ENTREGA REGIONAL

BOGOTASAN JOSE DEL GUAVIARE GUAVIARESAN JOSE DEL GUAVIAREBOGOTA GUAVIARE SAN JOSE DEL GUAVIARE 5 REGIONAL

BOGOTANEIVA HUILANEIVA BOGOTA HUILA NEIVA 1 REGIONAL

BOGOTAAIPE HUILAAIPE BOGOTA HUILA AIPE 2 REGIONAL

BOGOTAGARZON HUILAGARZON BOGOTA HUILA GARZON 2 REGIONAL

BOGOTAHOBO HUILAHOBO BOGOTA HUILA HOBO 2 REGIONAL

BOGOTAPITALITO HUILAPITALITO BOGOTA HUILA PITALITO 2 REGIONAL

BOGOTACAMPOALEGRE HUILACAMPOALEGREBOGOTA HUILA CAMPOALEGRE 5 REGIONAL

BOGOTAGIGANTE HUILAGIGANTE BOGOTA HUILA GIGANTE 5 REGIONAL

BOGOTAISNOS HUILAISNOS BOGOTA HUILA ISNOS 5 REGIONAL

BOGOTALA PLATA HUILALA PLATA BOGOTA HUILA LA PLATA 5 REGIONAL

BOGOTAPAICOL HUILAPAICOL BOGOTA HUILA PAICOL 5 REGIONAL

BOGOTAPALERMO HUILAPALERMO BOGOTA HUILA PALERMO 5 REGIONAL

BOGOTARIVERA HUILARIVERA BOGOTA HUILA RIVERA 5 REGIONAL

BOGOTASUAZA HUILASUAZA BOGOTA HUILA SUAZA 5 REGIONAL

BOGOTATESALIA HUILATESALIA BOGOTA HUILA TESALIA 5 REGIONAL

BOGOTAYAGUARA HUILAYAGUARA BOGOTA HUILA YAGUARA 5 REGIONAL

BOGOTAMAICAO LA GUAJIRAMAICAO BOGOTA LA GUAJIRA MAICAO 5 REGIONAL

BOGOTARIOHACHA LA GUAJIRARIOHACHABOGOTA LA GUAJIRA RIOHACHA 5 REGIONAL

BOGOTAFONSECA LA GUAJIRAFONSECABOGOTA LA GUAJIRA FONSECA 5 REGIONAL

BOGOTASAN JUAN DEL CESAR LA GUAJIRASAN JUAN DEL CESARBOGOTA LA GUAJIRA SAN JUAN DEL CESAR 5 REGIONAL

BOGOTACIENAGA MAGDALENACIENAGABOGOTA MAGDALENA CIENAGA 3 REGIONAL

BOGOTAFUNDACION MAGDALENAFUNDACIONBOGOTA MAGDALENA FUNDACION 3 REGIONAL

BOGOTASANTA MARTA MAGDALENASANTA MARTABOGOTA MAGDALENA SANTA MARTA 3 REGIONAL

BOGOTAARIGUANI MAGDALENAARIGUANIBOGOTA MAGDALENA ARIGUANI 3 REGIONAL

BOGOTAARACATACA MAGDALENAARACATACABOGOTA MAGDALENA ARACATACA 5 REGIONAL



BOGOTAALGARROBO MAGDALENAALGARROBOBOGOTA MAGDALENA ALGARROBO 5 REGIONAL

BOGOTAGUAMAL MAGDALENAGUAMALBOGOTA MAGDALENA GUAMAL 5 REGIONAL

BOGOTAVILLAVICENCIO METAVILLAVICENCIOBOGOTA META VILLAVICENCIO 1 REGIONAL

BOGOTAACACIAS METAACACIAS BOGOTA META ACACIAS 2 REGIONAL

BOGOTAGRANADA METAGRANADA BOGOTA META GRANADA 5 REGIONAL

BOGOTABARRANCA DE UPIA METABARRANCA DE UPIABOGOTA META BARRANCA DE UPIA 5 REGIONAL

BOGOTACUMARAL METACUMARAL BOGOTA META CUMARAL 5 REGIONAL

BOGOTAPUERTO GAITAN METAPUERTO GAITANBOGOTA META PUERTO GAITAN 5 REGIONAL

BOGOTAPUERTO LOPEZ METAPUERTO LOPEZBOGOTA META PUERTO LOPEZ 5 REGIONAL

BOGOTARESTREPO METARESTREPO BOGOTA META RESTREPO 5 REGIONAL

BOGOTACUCUTA N. DE SANTANDERCUCUTABOGOTA N. DE SANTANDER CUCUTA 2 REGIONAL

BOGOTALOS PATIOS N. DE SANTANDERLOS PATIOSBOGOTA N. DE SANTANDER LOS PATIOS 5 REGIONAL

BOGOTAOCA?A N. DE SANTANDEROCA?ABOGOTA N. DE SANTANDER OCA?A 2 REGIONAL

BOGOTAOCAÑA N. DE SANTANDEROCAÑABOGOTA N. DE SANTANDER OCAÑA 2 REGIONAL

BOGOTAPAMPLONA N. DE SANTANDERPAMPLONABOGOTA N. DE SANTANDER PAMPLONA 2 REGIONAL

BOGOTAVILLA DEL ROSARIO N. DE SANTANDERVILLA DEL ROSARIOBOGOTA N. DE SANTANDER VILLA DEL ROSARIO 5 REGIONAL

BOGOTAEL ZULIA N. DE SANTANDEREL ZULIABOGOTA N. DE SANTANDER EL ZULIA 5 REGIONAL

BOGOTAPUENTE NACIONAL N. DE SANTANDERPUENTE NACIONALBOGOTA N. DE SANTANDER PUENTE NACIONAL 5 REGIONAL

BOGOTASABANA DE TORRES N. DE SANTANDERSABANA DE TORRESBOGOTA N. DE SANTANDER SABANA DE TORRES 5 REGIONAL

BOGOTAARBOLEDAS N. DE SANTANDERARBOLEDASBOGOTA N. DE SANTANDER ARBOLEDAS 5 REGIONAL

BOGOTACHINACOTA N. DE SANTANDERCHINACOTABOGOTA N. DE SANTANDER CHINACOTA 5 REGIONAL

BOGOTAIPIALES NARIÑOIPIALES BOGOTA NARIÑO IPIALES 4 REGIONAL

BOGOTAPASTO NARIÑOPASTO BOGOTA NARIÑO PASTO 4 REGIONAL

BOGOTAALBAN NARIñoALBAN BOGOTA NARIño ALBAN 5 REGIONAL

BOGOTAOLAYA HERRERA NARIÑOOLAYA HERRERABOGOTA NARIÑO OLAYA HERRERA 5 REGIONAL

BOGOTAPOTOSI NARIÑOPOTOSI BOGOTA NARIÑO POTOSI 5 REGIONAL

BOGOTAMOCOA PUTUMAYOMOCOA BOGOTA PUTUMAYO MOCOA 5 REGIONAL

BOGOTAVILLAGARZON PUTUMAYOVILLAGARZONBOGOTA PUTUMAYO VILLAGARZON 5 REGIONAL

BOGOTAARMENIA QUINDIOARMENIA BOGOTA QUINDIO ARMENIA 5 REGIONAL

BOGOTACALARCA QUINDIOCALARCA BOGOTA QUINDIO CALARCA 2 REGIONAL

BOGOTACIRCASIA QUINDIOCIRCASIA BOGOTA QUINDIO CIRCASIA 2 REGIONAL

BOGOTALA TEBAIDA QUINDIOLA TEBAIDABOGOTA QUINDIO LA TEBAIDA 2 REGIONAL

BOGOTAMONTENEGRO QUINDIOMONTENEGROBOGOTA QUINDIO MONTENEGRO 2 REGIONAL



BOGOTAQUIMBAYA QUINDIOQUIMBAYA BOGOTA QUINDIO QUIMBAYA 2 REGIONAL

BOGOTAFILANDIA QUINDIOFILANDIA BOGOTA QUINDIO FILANDIA 5 REGIONAL

BOGOTADOSQUEBRADAS RISARALDADOSQUEBRADASBOGOTA RISARALDA DOSQUEBRADAS 1 REGIONAL

BOGOTAPEREIRA RISARALDAPEREIRA BOGOTA RISARALDA PEREIRA 1 REGIONAL

BOGOTASANTA ROSA DE CABAL RISARALDASANTA ROSA DE CABALBOGOTA RISARALDA SANTA ROSA DE CABAL 2 REGIONAL

BOGOTABELEN DE UMBRIA RISARALDABELEN DE UMBRIABOGOTA RISARALDA BELEN DE UMBRIA 5 REGIONAL

BOGOTAGUATICA RISARALDAGUATICA BOGOTA RISARALDA GUATICA 5 REGIONAL

BOGOTAPUEBLO RICO RISARALDAPUEBLO RICOBOGOTA RISARALDA PUEBLO RICO 5 REGIONAL

BOGOTAQUINCHIA RISARALDAQUINCHIABOGOTA RISARALDA QUINCHIA 5 REGIONAL

BOGOTASANTUARIO RISARALDASANTUARIOBOGOTA RISARALDA SANTUARIO 5 REGIONAL

BOGOTABUCARAMANGA SANTANDERBUCARAMANGABOGOTA SANTANDER BUCARAMANGA 1 REGIONAL

BOGOTAFLORIDABLANCA SANTANDERFLORIDABLANCABOGOTA SANTANDER FLORIDABLANCA 2 REGIONAL

BOGOTAGIRON SANTANDERGIRON BOGOTA SANTANDER GIRON 2 REGIONAL

BOGOTAPIEDECUESTA SANTANDERPIEDECUESTABOGOTA SANTANDER PIEDECUESTA 5 REGIONAL

BOGOTARIONEGRO SANTANDERRIONEGROBOGOTA SANTANDER RIONEGRO 5 REGIONAL

BOGOTABARRANCABERMEJA SANTANDERBARRANCABERMEJABOGOTA SANTANDER BARRANCABERMEJA 2 REGIONAL

BOGOTALEBRIJA SANTANDERLEBRIJA BOGOTA SANTANDER LEBRIJA 2 REGIONAL

BOGOTAOIBA SANTANDEROIBA BOGOTA SANTANDER OIBA 2 REGIONAL

BOGOTAPUENTE NACIONAL SANTANDERPUENTE NACIONALBOGOTA SANTANDER PUENTE NACIONAL 4 REGIONAL

BOGOTASAN GIL SANTANDERSAN GIL BOGOTA SANTANDER SAN GIL 3 REGIONAL

BOGOTASOCORRO SANTANDERSOCORROBOGOTA SANTANDER SOCORRO 2 REGIONAL

BOGOTACHARALA SANTANDERCHARALABOGOTA SANTANDER CHARALA 3 REGIONAL

BOGOTASABANA DE TORRES SANTANDERSABANA DE TORRESBOGOTA SANTANDER SABANA DE TORRES 4 REGIONAL

BOGOTABARICHARA SANTANDERBARICHARABOGOTA SANTANDER BARICHARA 5 REGIONAL

BOGOTACERRITO SANTANDERCERRITOBOGOTA SANTANDER CERRITO 5 REGIONAL

BOGOTACHIPATA SANTANDERCHIPATABOGOTA SANTANDER CHIPATA 5 REGIONAL

BOGOTACIMITARRA SANTANDERCIMITARRABOGOTA SANTANDER CIMITARRA 5 REGIONAL

BOGOTAMALAGA SANTANDERMALAGABOGOTA SANTANDER MALAGA 5 REGIONAL

BOGOTAVELEZ SANTANDERVELEZ BOGOTA SANTANDER VELEZ 5 REGIONAL

BOGOTASINCELEJO SUCRESINCELEJO BOGOTA SUCRE SINCELEJO 2 REGIONAL

BOGOTASANTIAGO DE TOLU SUCRESANTIAGO DE TOLUBOGOTA SUCRE SANTIAGO DE TOLU 5 REGIONAL

BOGOTACAIMITO SUCRECAIMITO BOGOTA SUCRE CAIMITO 3 REGIONAL

BOGOTAMORROA SUCREMORROA BOGOTA SUCRE MORROA 3 REGIONAL



BOGOTACOROZAL SUCRECOROZAL BOGOTA SUCRE COROZAL 5 REGIONAL

BOGOTAGALERAS SUCREGALERAS BOGOTA SUCRE GALERAS 5 REGIONAL

BOGOTAOVEJAS SUCREOVEJAS BOGOTA SUCRE OVEJAS 5 REGIONAL

BOGOTASAMPUES SUCRESAMPUES BOGOTA SUCRE SAMPUES 5 REGIONAL

BOGOTASAN ONOFRE SUCRESAN ONOFRE BOGOTA SUCRE SAN ONOFRE 5 REGIONAL

BOGOTAIBAGUE TOLIMAIBAGUE BOGOTA TOLIMA IBAGUE 1 REGIONAL

BOGOTAROVIRA TOLIMAROVIRA BOGOTA TOLIMA ROVIRA 1 REGIONAL

BOGOTAALVARADO TOLIMAALVARADO BOGOTA TOLIMA ALVARADO 2 REGIONAL

BOGOTACAJAMARCA TOLIMACAJAMARCA BOGOTA TOLIMA CAJAMARCA 5 REGIONAL

BOGOTACHAPARRAL TOLIMACHAPARRAL BOGOTA TOLIMA CHAPARRAL 2 REGIONAL

BOGOTAESPINAL TOLIMAESPINAL BOGOTA TOLIMA ESPINAL 2 REGIONAL

BOGOTAFLANDES TOLIMAFLANDES BOGOTA TOLIMA FLANDES 2 REGIONAL

BOGOTAHONDA TOLIMAHONDA BOGOTA TOLIMA HONDA 2 REGIONAL

BOGOTALERIDA TOLIMALERIDA BOGOTA TOLIMA LERIDA 2 REGIONAL

BOGOTAMARIQUITA TOLIMAMARIQUITA BOGOTA TOLIMA MARIQUITA 2 REGIONAL

BOGOTAMELGAR TOLIMAMELGAR BOGOTA TOLIMA MELGAR 2 REGIONAL

BOGOTASALDA?A TOLIMASALDA?A BOGOTA TOLIMA SALDA?A 2 REGIONAL

BOGOTAVENADILLO TOLIMAVENADILLO BOGOTA TOLIMA VENADILLO 2 REGIONAL

BOGOTAFRESNO TOLIMAFRESNO BOGOTA TOLIMA FRESNO 5 REGIONAL

BOGOTANATAGAIMA TOLIMANATAGAIMABOGOTA TOLIMA NATAGAIMA 5 REGIONAL

BOGOTAORTEGA TOLIMAORTEGA BOGOTA TOLIMA ORTEGA 5 REGIONAL

BOGOTAPURIFICACION TOLIMAPURIFICACIONBOGOTA TOLIMA PURIFICACION 5 REGIONAL

BOGOTAAMBALEMA TOLIMAAMBALEMA BOGOTA TOLIMA AMBALEMA 5 REGIONAL

BOGOTAATACO TOLIMAATACO BOGOTA TOLIMA ATACO 5 REGIONAL

BOGOTACARMEN DE APICALA TOLIMACARMEN DE APICALABOGOTA TOLIMA CARMEN DE APICALA 5 REGIONAL

BOGOTACOELLO TOLIMACOELLO BOGOTA TOLIMA COELLO 5 REGIONAL

BOGOTACOYAIMA TOLIMACOYAIMA BOGOTA TOLIMA COYAIMA 5 REGIONAL

BOGOTADOLORES TOLIMADOLORES BOGOTA TOLIMA DOLORES 5 REGIONAL

BOGOTAICONONZO TOLIMAICONONZO BOGOTA TOLIMA ICONONZO 5 REGIONAL

BOGOTAVILLARRICA TOLIMAVILLARRICA BOGOTA TOLIMA VILLARRICA 5 REGIONAL

BOGOTABUENAVENTURA VALLE DEL CAUCABUENAVENTURABOGOTA VALLE DEL CAUCA BUENAVENTURA 2 REGIONAL

BOGOTABUGA VALLE DEL CAUCABUGABOGOTA VALLE DEL CAUCA BUGA 2 REEXPEDICION

BOGOTACALI VALLE DEL CAUCACALIBOGOTA VALLE DEL CAUCA CALI 1 REEXPEDICION



BOGOTACARTAGO VALLE DEL CAUCACARTAGOBOGOTA VALLE DEL CAUCA CARTAGO 2 REGIONAL

BOGOTADAGUA VALLE DEL CAUCADAGUABOGOTA VALLE DEL CAUCA DAGUA 2 REEXPEDICION

BOGOTAEL CERRITO VALLE DEL CAUCAEL CERRITOBOGOTA VALLE DEL CAUCA EL CERRITO 2 REEXPEDICION

BOGOTAFLORIDA VALLE DEL CAUCAFLORIDABOGOTA VALLE DEL CAUCA FLORIDA 2 REEXPEDICION

BOGOTAGINEBRA VALLE DEL CAUCAGINEBRABOGOTA VALLE DEL CAUCA GINEBRA 2 REEXPEDICION

BOGOTAGUACARI VALLE DEL CAUCAGUACARIBOGOTA VALLE DEL CAUCA GUACARI 2 REEXPEDICION

BOGOTAJAMUNDI VALLE DEL CAUCAJAMUNDIBOGOTA VALLE DEL CAUCA JAMUNDI 2 REEXPEDICION

BOGOTAPALMIRA VALLE DEL CAUCAPALMIRABOGOTA VALLE DEL CAUCA PALMIRA 2 REEXPEDICION

BOGOTATULUA VALLE DEL CAUCATULUABOGOTA VALLE DEL CAUCA TULUA 2 REEXPEDICION

BOGOTAYUMBO VALLE DEL CAUCAYUMBOBOGOTA VALLE DEL CAUCA YUMBO 1 REEXPEDICION

BOGOTAZARZAL VALLE DEL CAUCAZARZALBOGOTA VALLE DEL CAUCA ZARZAL 3 REEXPEDICION

BOGOTAANSERMANUEVO VALLE DEL CAUCAANSERMANUEVOBOGOTA VALLE DEL CAUCA ANSERMANUEVO 2 REEXPEDICION

BOGOTABUGALAGRANDE VALLE DEL CAUCABUGALAGRANDEBOGOTA VALLE DEL CAUCA BUGALAGRANDE 2 REEXPEDICION

BOGOTACAICEDONIA VALLE DEL CAUCACAICEDONIABOGOTA VALLE DEL CAUCA CAICEDONIA 2 REEXPEDICION

BOGOTAPRADERA VALLE DEL CAUCAPRADERABOGOTA VALLE DEL CAUCA PRADERA 2 REEXPEDICION

BOGOTAROLDANILLO VALLE DEL CAUCAROLDANILLOBOGOTA VALLE DEL CAUCA ROLDANILLO 2 REEXPEDICION

BOGOTASEVILLA VALLE DEL CAUCASEVILLABOGOTA VALLE DEL CAUCA SEVILLA 3 REEXPEDICION

BOGOTATORO VALLE DEL CAUCATOROBOGOTA VALLE DEL CAUCA TORO 3 REEXPEDICION

BOGOTAVIJES VALLE DEL CAUCAVIJESBOGOTA VALLE DEL CAUCA VIJES 2 REEXPEDICION

BOGOTAYOTOCO VALLE DEL CAUCAYOTOCOBOGOTA VALLE DEL CAUCA YOTOCO 2 REEXPEDICION

BOGOTACANDELARIA VALLE DEL CAUCACANDELARIABOGOTA VALLE DEL CAUCA CANDELARIA 2 REEXPEDICION

BOGOTAALCALA VALLE DEL CAUCAALCALABOGOTA VALLE DEL CAUCA ALCALA 5 REEXPEDICION

BOGOTARESTREPO VALLE DEL CAUCARESTREPOBOGOTA VALLE DEL CAUCA RESTREPO 5 REEXPEDICION

MEDELLINARMENIA ANTIOQUIAARMENIAMEDELLIN ANTIOQUIA ARMENIA 5 REEXPEDICION

MEDELLINBARBOSA ANTIOQUIABARBOSAMEDELLIN ANTIOQUIA BARBOSA 1 REEXPEDICION

MEDELLINBELLO ANTIOQUIABELLO MEDELLIN ANTIOQUIA BELLO 1 URBANO

MEDELLINCALDAS ANTIOQUIACALDAS MEDELLIN ANTIOQUIA CALDAS 5 REEXPEDICION

MEDELLINCOPACABANA ANTIOQUIACOPACABANAMEDELLIN ANTIOQUIA COPACABANA 1 REEXPEDICION

MEDELLINEL CARMEN DE VIBORAL ANTIOQUIAEL CARMEN DE VIBORALMEDELLIN ANTIOQUIA EL CARMEN DE VIBORAL 1 REEXPEDICION

MEDELLINEL SANTUARIO ANTIOQUIAEL SANTUARIOMEDELLIN ANTIOQUIA EL SANTUARIO 1 REEXPEDICION

MEDELLINENVIGADO ANTIOQUIAENVIGADOMEDELLIN ANTIOQUIA ENVIGADO 1 URBANO

MEDELLINGIRARDOTA ANTIOQUIAGIRARDOTAMEDELLIN ANTIOQUIA GIRARDOTA 1 REEXPEDICION

MEDELLINGUARNE ANTIOQUIAGUARNE MEDELLIN ANTIOQUIA GUARNE 1 REEXPEDICION



MEDELLINITAGUI ANTIOQUIAITAGUI MEDELLIN ANTIOQUIA ITAGUI 1 URBANO

MEDELLINLA CEJA ANTIOQUIALA CEJA MEDELLIN ANTIOQUIA LA CEJA 1 REEXPEDICION

MEDELLINLA ESTRELLA ANTIOQUIALA ESTRELLAMEDELLIN ANTIOQUIA LA ESTRELLA 1 URBANO

MEDELLINMARINILLA ANTIOQUIAMARINILLAMEDELLIN ANTIOQUIA MARINILLA 1 REEXPEDICION

MEDELLINMEDELLIN ANTIOQUIAMEDELLINMEDELLIN ANTIOQUIA MEDELLIN 1 URBANO

MEDELLINRETIRO ANTIOQUIARETIRO MEDELLIN ANTIOQUIA RETIRO 2 REEXPEDICION

MEDELLINSABANETA ANTIOQUIASABANETAMEDELLIN ANTIOQUIA SABANETA 1 URBANO

MEDELLINRIONEGRO ANTIOQUIARIONEGROMEDELLIN ANTIOQUIA RIONEGRO 1 REEXPEDICION

MEDELLINCAUCASIA ANTIOQUIACAUCASIAMEDELLIN ANTIOQUIA CAUCASIA 2 REEXPEDICION

MEDELLINSAN PEDRO ANTIOQUIASAN PEDROMEDELLIN ANTIOQUIA SAN PEDRO 5 REEXPEDICION

MEDELLINAMALFI ANTIOQUIAAMALFI MEDELLIN ANTIOQUIA AMALFI 5 REEXPEDICION

MEDELLINANDES ANTIOQUIAANDES MEDELLIN ANTIOQUIA ANDES 5 REEXPEDICION

MEDELLINAPARTADO ANTIOQUIAAPARTADOMEDELLIN ANTIOQUIA APARTADO 5 REEXPEDICION

MEDELLINCAMPAMENTO ANTIOQUIACAMPAMENTOMEDELLIN ANTIOQUIA CAMPAMENTO 5 REEXPEDICION

MEDELLINCAREPA ANTIOQUIACAREPA MEDELLIN ANTIOQUIA CAREPA 5 REEXPEDICION

MEDELLINCHIGORODO ANTIOQUIACHIGORODOMEDELLIN ANTIOQUIA CHIGORODO 5 REEXPEDICION

MEDELLINCISNEROS ANTIOQUIACISNEROSMEDELLIN ANTIOQUIA CISNEROS 5 REEXPEDICION

MEDELLINDABEIBA ANTIOQUIADABEIBAMEDELLIN ANTIOQUIA DABEIBA 5 REEXPEDICION

MEDELLINGRANADA ANTIOQUIAGRANADAMEDELLIN ANTIOQUIA GRANADA 5 REEXPEDICION

MEDELLINLA UNION ANTIOQUIALA UNIONMEDELLIN ANTIOQUIA LA UNION 5 REEXPEDICION

MEDELLINPUEBLO RICO ANTIOQUIAPUEBLO RICOMEDELLIN ANTIOQUIA PUEBLO RICO 5 REEXPEDICION

MEDELLINPUERTO BERRIO ANTIOQUIAPUERTO BERRIOMEDELLIN ANTIOQUIA PUERTO BERRIO 5 REEXPEDICION

MEDELLINSAN ANDRES ANTIOQUIASAN ANDRESMEDELLIN ANTIOQUIA SAN ANDRES 5 REEXPEDICION

MEDELLINSAN FRANCISCO ANTIOQUIASAN FRANCISCOMEDELLIN ANTIOQUIA SAN FRANCISCO 5 REEXPEDICION

MEDELLINSAN ROQUE ANTIOQUIASAN ROQUEMEDELLIN ANTIOQUIA SAN ROQUE 5 REEXPEDICION

MEDELLINSANTA ROSA DE OSOS ANTIOQUIASANTA ROSA DE OSOSMEDELLIN ANTIOQUIA SANTA ROSA DE OSOS 5 REEXPEDICION

MEDELLINSOPETRAN ANTIOQUIASOPETRANMEDELLIN ANTIOQUIA SOPETRAN 5 REEXPEDICION

MEDELLINTURBO ANTIOQUIATURBO MEDELLIN ANTIOQUIA TURBO 5 REEXPEDICION

MEDELLINYARUMAL ANTIOQUIAYARUMALMEDELLIN ANTIOQUIA YARUMAL 5 REEXPEDICION

MEDELLINARAUCA ARAUCAARAUCA MEDELLIN ARAUCA ARAUCA 5 REEXPEDICION

MEDELLINSARAVENA ARAUCASARAVENA MEDELLIN ARAUCA SARAVENA 5 REEXPEDICION

MEDELLINTAME ARAUCATAME MEDELLIN ARAUCA TAME 5 REEXPEDICION

MEDELLINBARRANQUILLA ATLANTICOBARRANQUILLAMEDELLIN ATLANTICO BARRANQUILLA 2 REEXPEDICION



MEDELLINPUERTO COLOMBIA ATLANTICOPUERTO COLOMBIAMEDELLIN ATLANTICO PUERTO COLOMBIA 2 REEXPEDICION

MEDELLINSANTO TOMAS ATLANTICOSANTO TOMASMEDELLIN ATLANTICO SANTO TOMAS 2 REEXPEDICION

MEDELLINSOLEDAD ATLANTICOSOLEDADMEDELLIN ATLANTICO SOLEDAD 2 REEXPEDICION

MEDELLINBARANOA ATLANTICOBARANOAMEDELLIN ATLANTICO BARANOA 2 REEXPEDICION

MEDELLINGALAPA ATLANTICOGALAPA MEDELLIN ATLANTICO GALAPA 1 REEXPEDICION

MEDELLINMALAMBO ATLANTICOMALAMBOMEDELLIN ATLANTICO MALAMBO 2 REEXPEDICION

MEDELLINSABANAGRANDE ATLANTICOSABANAGRANDEMEDELLIN ATLANTICO SABANAGRANDE 2 REEXPEDICION

MEDELLINCANDELARIA ATLANTICOCANDELARIAMEDELLIN ATLANTICO CANDELARIA 3 REEXPEDICION

MEDELLINPONEDERA ATLANTICOPONEDERAMEDELLIN ATLANTICO PONEDERA 3 REEXPEDICION

MEDELLINREPELON ATLANTICOREPELONMEDELLIN ATLANTICO REPELON 3 REEXPEDICION

MEDELLINTUBARA ATLANTICOTUBARA MEDELLIN ATLANTICO TUBARA 3 REEXPEDICION

MEDELLINJUAN DE ACOSTA ATLANTICOJUAN DE ACOSTAMEDELLIN ATLANTICO JUAN DE ACOSTA 3 REEXPEDICION

MEDELLINLURUACO ATLANTICOLURUACOMEDELLIN ATLANTICO LURUACO 3 REEXPEDICION

MEDELLINCAMPO DE LA CRUZ ATLANTICOCAMPO DE LA CRUZMEDELLIN ATLANTICO CAMPO DE LA CRUZ 5 REEXPEDICION

MEDELLINMANATI ATLANTICOMANATI MEDELLIN ATLANTICO MANATI 5 REEXPEDICION

MEDELLINPALMAR DE VARELA ATLANTICOPALMAR DE VARELAMEDELLIN ATLANTICO PALMAR DE VARELA 5 REEXPEDICION

MEDELLINBOGOTA BOGOTABOGOTA MEDELLIN BOGOTA BOGOTA 1 REEXPEDICION

MEDELLINCARTAGENA BOLIVARCARTAGENAMEDELLIN BOLIVAR CARTAGENA 3 REEXPEDICION

MEDELLINTURBACO BOLIVARTURBACO MEDELLIN BOLIVAR TURBACO 3 REEXPEDICION

MEDELLINARJONA BOLIVARARJONA MEDELLIN BOLIVAR ARJONA 3 REEXPEDICION

MEDELLINMARIA LA BAJA BOLIVARMARIA LA BAJAMEDELLIN BOLIVAR MARIA LA BAJA 3 REEXPEDICION

MEDELLINARENAL BOLIVARARENAL MEDELLIN BOLIVAR ARENAL 5 REEXPEDICION

MEDELLINCLEMENCIA BOLIVARCLEMENCIAMEDELLIN BOLIVAR CLEMENCIA 5 REEXPEDICION

MEDELLINEL CARMEN DE BOLIVAR BOLIVAREL CARMEN DE BOLIVARMEDELLIN BOLIVAR EL CARMEN DE BOLIVAR 5 REEXPEDICION

MEDELLINMAGANGUE BOLIVARMAGANGUEMEDELLIN BOLIVAR MAGANGUE 5 REEXPEDICION

MEDELLINMAHATES BOLIVARMAHATES MEDELLIN BOLIVAR MAHATES 5 REEXPEDICION

MEDELLINSAN ESTANISLAO BOLIVARSAN ESTANISLAOMEDELLIN BOLIVAR SAN ESTANISLAO 5 REEXPEDICION

MEDELLINSAN JACINTO BOLIVARSAN JACINTOMEDELLIN BOLIVAR SAN JACINTO 5 REEXPEDICION

MEDELLINSAN PABLO BOLIVARSAN PABLO MEDELLIN BOLIVAR SAN PABLO 5 REEXPEDICION

MEDELLINSANTA CATALINA BOLIVARSANTA CATALINAMEDELLIN BOLIVAR SANTA CATALINA 5 REEXPEDICION

MEDELLINVILLANUEVA BOLIVARVILLANUEVAMEDELLIN BOLIVAR VILLANUEVA 5 REEXPEDICION

MEDELLINCOMBITA BOYACACOMBITA MEDELLIN BOYACA COMBITA 4 REEXPEDICION

MEDELLINDUITAMA BOYACADUITAMA MEDELLIN BOYACA DUITAMA 2 REEXPEDICION



MEDELLINNOBSA BOYACANOBSA MEDELLIN BOYACA NOBSA 5 REEXPEDICION

MEDELLINPAIPA BOYACAPAIPA MEDELLIN BOYACA PAIPA 2 REEXPEDICION

MEDELLINSOGAMOSO BOYACASOGAMOSO MEDELLIN BOYACA SOGAMOSO 2 REEXPEDICION

MEDELLINTIBASOSA BOYACATIBASOSA MEDELLIN BOYACA TIBASOSA 3 REEXPEDICION

MEDELLINTUNJA BOYACATUNJA MEDELLIN BOYACA TUNJA 2 REEXPEDICION

MEDELLINVENTAQUEMADA BOYACAVENTAQUEMADAMEDELLIN BOYACA VENTAQUEMADA 5 REEXPEDICION

MEDELLINCHIQUINQUIRA BOYACACHIQUINQUIRAMEDELLIN BOYACA CHIQUINQUIRA 2 REEXPEDICION

MEDELLINPUERTO BOYACA BOYACAPUERTO BOYACAMEDELLIN BOYACA PUERTO BOYACA 2 REEXPEDICION

MEDELLINVILLA DE LEYVA BOYACAVILLA DE LEYVAMEDELLIN BOYACA VILLA DE LEYVA 2 REEXPEDICION

MEDELLINBELEN BOYACABELEN MEDELLIN BOYACA BELEN 5 REEXPEDICION

MEDELLINBOAVITA BOYACABOAVITA MEDELLIN BOYACA BOAVITA 5 REEXPEDICION

MEDELLINGUATEQUE BOYACAGUATEQUE MEDELLIN BOYACA GUATEQUE 5 REEXPEDICION

MEDELLINMIRAFLORES BOYACAMIRAFLORESMEDELLIN BOYACA MIRAFLORES 5 REEXPEDICION

MEDELLINSAMACA BOYACASAMACA MEDELLIN BOYACA SAMACA 5 REEXPEDICION

MEDELLINSAN LUIS DE GACENO BOYACASAN LUIS DE GACENOMEDELLIN BOYACA SAN LUIS DE GACENO 5 REEXPEDICION

MEDELLINSANTA ROSA DE VITERBO BOYACASANTA ROSA DE VITERBOMEDELLIN BOYACA SANTA ROSA DE VITERBO 5 REEXPEDICION

MEDELLINSANTANA BOYACASANTANA MEDELLIN BOYACA SANTANA 5 REEXPEDICION

MEDELLINSOATA BOYACASOATA MEDELLIN BOYACA SOATA 5 REEXPEDICION

MEDELLINSOMONDOCO BOYACASOMONDOCOMEDELLIN BOYACA SOMONDOCO 5 REEXPEDICION

MEDELLINTINJACA BOYACATINJACA MEDELLIN BOYACA TINJACA 5 REEXPEDICION

MEDELLINVILLAMARIA CALDASVILLAMARIA MEDELLIN CALDAS VILLAMARIA 2 REEXPEDICION

MEDELLINBELALCAZAR CALDASBELALCAZAR MEDELLIN CALDAS BELALCAZAR 3 REEXPEDICION

MEDELLINCHINCHINA CALDASCHINCHINA MEDELLIN CALDAS CHINCHINA 2 REEXPEDICION

MEDELLINLA DORADA CALDASLA DORADA MEDELLIN CALDAS LA DORADA 2 REEXPEDICION

MEDELLINMANIZALES CALDASMANIZALES MEDELLIN CALDAS MANIZALES 2 REEXPEDICION

MEDELLINSUPIA CALDASSUPIA MEDELLIN CALDAS SUPIA 3 REEXPEDICION

MEDELLINAGUADAS CALDASAGUADAS MEDELLIN CALDAS AGUADAS 5 REEXPEDICION

MEDELLINANSERMA CALDASANSERMA MEDELLIN CALDAS ANSERMA 5 REEXPEDICION

MEDELLINRIOSUCIO CALDASRIOSUCIO MEDELLIN CALDAS RIOSUCIO 5 REEXPEDICION

MEDELLINVITERBO CALDASVITERBO MEDELLIN CALDAS VITERBO 5 REEXPEDICION

MEDELLINFLORENCIA CAQUETAFLORENCIAMEDELLIN CAQUETA FLORENCIA 3 REEXPEDICION

MEDELLINALBANIA CAQUETAALBANIA MEDELLIN CAQUETA ALBANIA 5 REEXPEDICION

MEDELLINYOPAL CASANAREYOPAL MEDELLIN CASANARE YOPAL 3 REEXPEDICION



MEDELLINAGUAZUL CASANAREAGUAZULMEDELLIN CASANARE AGUAZUL 5 REEXPEDICION

MEDELLINMONTERREY CASANAREMONTERREYMEDELLIN CASANARE MONTERREY 5 REEXPEDICION

MEDELLINTAURAMENA CASANARETAURAMENAMEDELLIN CASANARE TAURAMENA 5 REEXPEDICION

MEDELLINCALOTO CAUCACALOTO MEDELLIN CAUCA CALOTO 2 REEXPEDICION

MEDELLINPOPAYAN CAUCAPOPAYAN MEDELLIN CAUCA POPAYAN 2 REEXPEDICION

MEDELLINPUERTO TEJADA CAUCAPUERTO TEJADAMEDELLIN CAUCA PUERTO TEJADA 2 REEXPEDICION

MEDELLINSANTANDER DE QUILICHAO CAUCASANTANDER DE QUILICHAOMEDELLIN CAUCA SANTANDER DE QUILICHAO 2 REEXPEDICION

MEDELLINFLORENCIA CAUCAFLORENCIA MEDELLIN CAUCA FLORENCIA 4 REEXPEDICION

MEDELLINCORINTO CAUCACORINTO MEDELLIN CAUCA CORINTO 5 REEXPEDICION

MEDELLINLA VEGA CAUCALA VEGA MEDELLIN CAUCA LA VEGA 5 REEXPEDICION

MEDELLINMIRANDA CAUCAMIRANDA MEDELLIN CAUCA MIRANDA 5 REEXPEDICION

MEDELLINPIENDAMO CAUCAPIENDAMO MEDELLIN CAUCA PIENDAMO 5 REEXPEDICION

MEDELLINVILLA RICA CAUCAVILLA RICA MEDELLIN CAUCA VILLA RICA 5 REEXPEDICION

MEDELLINCURUMANI CESARCURUMANI MEDELLIN CESAR CURUMANI 2 REEXPEDICION

MEDELLINPAILITAS CESARPAILITAS MEDELLIN CESAR PAILITAS 2 REEXPEDICION

MEDELLINSAN ALBERTO CESARSAN ALBERTO MEDELLIN CESAR SAN ALBERTO 2 REEXPEDICION

MEDELLINVALLEDUPAR CESARVALLEDUPAR MEDELLIN CESAR VALLEDUPAR 3 REEXPEDICION

MEDELLINAGUACHICA CESARAGUACHICA MEDELLIN CESAR AGUACHICA 3 REEXPEDICION

MEDELLINBOSCONIA CESARBOSCONIA MEDELLIN CESAR BOSCONIA 5 REEXPEDICION

MEDELLINEL COPEY CESAREL COPEY MEDELLIN CESAR EL COPEY 5 REEXPEDICION

MEDELLINEL PASO CESAREL PASO MEDELLIN CESAR EL PASO 5 REEXPEDICION

MEDELLINSAN MARTIN CESARSAN MARTIN MEDELLIN CESAR SAN MARTIN 5 REEXPEDICION

MEDELLINISTMINA CHOCOISTMINA MEDELLIN CHOCO ISTMINA 5 REEXPEDICION

MEDELLINRIOSUCIO CHOCORIOSUCIO MEDELLIN CHOCO RIOSUCIO 5 REEXPEDICION

MEDELLINMONTERIA CORDOBAMONTERIAMEDELLIN CORDOBA MONTERIA 2 REEXPEDICION

MEDELLINPLANETA RICA CORDOBAPLANETA RICAMEDELLIN CORDOBA PLANETA RICA 2 REEXPEDICION

MEDELLINCHINU CORDOBACHINU MEDELLIN CORDOBA CHINU 5 REEXPEDICION

MEDELLINLORICA CORDOBALORICA MEDELLIN CORDOBA LORICA 2 REEXPEDICION

MEDELLINSAHAGUN CORDOBASAHAGUN MEDELLIN CORDOBA SAHAGUN 5 REEXPEDICION

MEDELLINAYAPEL CORDOBAAYAPEL MEDELLIN CORDOBA AYAPEL 5 REEXPEDICION

MEDELLINCERETE CORDOBACERETE MEDELLIN CORDOBA CERETE 5 REGIONAL

MEDELLINCIENAGA DE ORO CORDOBACIENAGA DE OROMEDELLIN CORDOBA CIENAGA DE ORO 5 REGIONAL

MEDELLINCOTORRA CORDOBACOTORRA MEDELLIN CORDOBA COTORRA 5 REGIONAL



MEDELLINMOMIL CORDOBAMOMIL MEDELLIN CORDOBA MOMIL 5 REGIONAL

MEDELLINMONTELIBANO CORDOBAMONTELIBANOMEDELLIN CORDOBA MONTELIBANO 5 REGIONAL

MEDELLINSAN ANTERO CORDOBASAN ANTEROMEDELLIN CORDOBA SAN ANTERO 5 REGIONAL

MEDELLINSAN BERNARDO DEL VIENTO CORDOBASAN BERNARDO DEL VIENTOMEDELLIN CORDOBA SAN BERNARDO DEL VIENTO 5 REGIONAL

MEDELLINSAN PELAYO CORDOBASAN PELAYOMEDELLIN CORDOBA SAN PELAYO 5 REGIONAL

MEDELLINTIERRALTA CORDOBATIERRALTAMEDELLIN CORDOBA TIERRALTA 5 REGIONAL

MEDELLINBOJACA CUNDINAMARCABOJACAMEDELLIN CUNDINAMARCA BOJACA 2 REGIONAL

MEDELLINCAJICA CUNDINAMARCACAJICAMEDELLIN CUNDINAMARCA CAJICA 2 REGIONAL

MEDELLINCAQUEZA CUNDINAMARCACAQUEZAMEDELLIN CUNDINAMARCA CAQUEZA 2 REGIONAL

MEDELLINCHIA CUNDINAMARCACHIAMEDELLIN CUNDINAMARCA CHIA 2 REGIONAL

MEDELLINCHIPAQUE CUNDINAMARCACHIPAQUEMEDELLIN CUNDINAMARCA CHIPAQUE 3 REGIONAL

MEDELLINCHOCONTA CUNDINAMARCACHOCONTAMEDELLIN CUNDINAMARCA CHOCONTA 2 REGIONAL

MEDELLINCOGUA CUNDINAMARCACOGUAMEDELLIN CUNDINAMARCA COGUA 3 REGIONAL

MEDELLINCOTA CUNDINAMARCACOTAMEDELLIN CUNDINAMARCA COTA 2 REGIONAL

MEDELLINEL ROSAL CUNDINAMARCAEL ROSALMEDELLIN CUNDINAMARCA EL ROSAL 3 REGIONAL

MEDELLINFACATATIVA CUNDINAMARCAFACATATIVAMEDELLIN CUNDINAMARCA FACATATIVA 2 REGIONAL

MEDELLINFUNZA CUNDINAMARCAFUNZAMEDELLIN CUNDINAMARCA FUNZA 2 REGIONAL

MEDELLINFUSAGASUGA CUNDINAMARCAFUSAGASUGAMEDELLIN CUNDINAMARCA FUSAGASUGA 2 REGIONAL

MEDELLINGACHANCIPA CUNDINAMARCAGACHANCIPAMEDELLIN CUNDINAMARCA GACHANCIPA 2 REGIONAL

MEDELLINGIRARDOT CUNDINAMARCAGIRARDOTMEDELLIN CUNDINAMARCA GIRARDOT 2 REGIONAL

MEDELLINGUASCA CUNDINAMARCAGUASCAMEDELLIN CUNDINAMARCA GUASCA 5 REGIONAL

MEDELLINGUAYABETAL CUNDINAMARCAGUAYABETALMEDELLIN CUNDINAMARCA GUAYABETAL 2 REGIONAL

MEDELLINLA CALERA CUNDINAMARCALA CALERAMEDELLIN CUNDINAMARCA LA CALERA 2 REGIONAL

MEDELLINMADRID CUNDINAMARCAMADRIDMEDELLIN CUNDINAMARCA MADRID 2 REGIONAL

MEDELLINMOSQUERA CUNDINAMARCAMOSQUERAMEDELLIN CUNDINAMARCA MOSQUERA 2 REGIONAL

MEDELLINNILO CUNDINAMARCANILOMEDELLIN CUNDINAMARCA NILO 3 REGIONAL

MEDELLINSILVANIA CUNDINAMARCASILVANIAMEDELLIN CUNDINAMARCA SILVANIA 2 REGIONAL

MEDELLINSOACHA CUNDINAMARCASOACHAMEDELLIN CUNDINAMARCA SOACHA 2 REGIONAL

MEDELLINSOPO CUNDINAMARCASOPOMEDELLIN CUNDINAMARCA SOPO 2 REGIONAL

MEDELLINSUBACHOQUE CUNDINAMARCASUBACHOQUEMEDELLIN CUNDINAMARCA SUBACHOQUE 2 REGIONAL

MEDELLINTABIO CUNDINAMARCATABIOMEDELLIN CUNDINAMARCA TABIO 2 REGIONAL

MEDELLINTENJO CUNDINAMARCATENJOMEDELLIN CUNDINAMARCA TENJO 2 REGIONAL

MEDELLINTOCAIMA CUNDINAMARCATOCAIMAMEDELLIN CUNDINAMARCA TOCAIMA 2 REGIONAL



MEDELLINTOCANCIPA CUNDINAMARCATOCANCIPAMEDELLIN CUNDINAMARCA TOCANCIPA 2 REGIONAL

MEDELLINVILLAPINZON CUNDINAMARCAVILLAPINZONMEDELLIN CUNDINAMARCA VILLAPINZON 2 REGIONAL

MEDELLINZIPAQUIRA CUNDINAMARCAZIPAQUIRAMEDELLIN CUNDINAMARCA ZIPAQUIRA 2 REGIONAL

MEDELLINANAPOIMA CUNDINAMARCAANAPOIMAMEDELLIN CUNDINAMARCA ANAPOIMA 5 REGIONAL

MEDELLINAPULO CUNDINAMARCAAPULOMEDELLIN CUNDINAMARCA APULO 3 REGIONAL

MEDELLINGUADUAS CUNDINAMARCAGUADUASMEDELLIN CUNDINAMARCA GUADUAS 2 REGIONAL

MEDELLINLA MESA CUNDINAMARCALA MESAMEDELLIN CUNDINAMARCA LA MESA 2 REGIONAL

MEDELLINPUERTO SALGAR CUNDINAMARCAPUERTO SALGARMEDELLIN CUNDINAMARCA PUERTO SALGAR 2 REGIONAL

MEDELLINUBATE CUNDINAMARCAUBATEMEDELLIN CUNDINAMARCA UBATE 2 REGIONAL

MEDELLINSIBATE CUNDINAMARCASIBATEMEDELLIN CUNDINAMARCA SIBATE 2 REGIONAL

MEDELLINAGUA DE DIOS CUNDINAMARCAAGUA DE DIOSMEDELLIN CUNDINAMARCA AGUA DE DIOS 5 REGIONAL

MEDELLINALBAN CUNDINAMARCAALBANMEDELLIN CUNDINAMARCA ALBAN 5 REGIONAL

MEDELLINANOLAIMA CUNDINAMARCAANOLAIMAMEDELLIN CUNDINAMARCA ANOLAIMA 5 REGIONAL

MEDELLINARBELAEZ CUNDINAMARCAARBELAEZMEDELLIN CUNDINAMARCA ARBELAEZ 5 REGIONAL

MEDELLINCACHIPAY CUNDINAMARCACACHIPAYMEDELLIN CUNDINAMARCA CACHIPAY 5 REGIONAL

MEDELLINGACHETA CUNDINAMARCAGACHETAMEDELLIN CUNDINAMARCA GACHETA 5 REGIONAL

MEDELLINLA PEÑA CUNDINAMARCALA PEÑAMEDELLIN CUNDINAMARCA LA PEÑA 5 REGIONAL

MEDELLINNEMOCON CUNDINAMARCANEMOCONMEDELLIN CUNDINAMARCA NEMOCON 5 REGIONAL

MEDELLINNOCAIMA CUNDINAMARCANOCAIMAMEDELLIN CUNDINAMARCA NOCAIMA 5 REGIONAL

MEDELLINQUIPILE CUNDINAMARCAQUIPILEMEDELLIN CUNDINAMARCA QUIPILE 5 REGIONAL

MEDELLINRICAURTE CUNDINAMARCARICAURTEMEDELLIN CUNDINAMARCA RICAURTE 5 REGIONAL

MEDELLINSAN FRANCISCO CUNDINAMARCASAN FRANCISCOMEDELLIN CUNDINAMARCA SAN FRANCISCO 5 REGIONAL

MEDELLINSASAIMA CUNDINAMARCASASAIMAMEDELLIN CUNDINAMARCA SASAIMA 5 REGIONAL

MEDELLINSESQUILE CUNDINAMARCASESQUILEMEDELLIN CUNDINAMARCA SESQUILE 5 REGIONAL

MEDELLINSIMIJACA CUNDINAMARCASIMIJACAMEDELLIN CUNDINAMARCA SIMIJACA 5 REGIONAL

MEDELLINUBALA CUNDINAMARCAUBALAMEDELLIN CUNDINAMARCA UBALA 5 REGIONAL

MEDELLINUTICA CUNDINAMARCAUTICAMEDELLIN CUNDINAMARCA UTICA 5 REGIONAL

MEDELLINVILLETA CUNDINAMARCAVILLETAMEDELLIN CUNDINAMARCA VILLETA 5 REGIONAL

MEDELLINZIPACON CUNDINAMARCAZIPACONMEDELLIN CUNDINAMARCA ZIPACON 5 REGIONAL

MEDELLINPUERTO COLOMBIA GUAINIAPUERTO COLOMBIAMEDELLIN GUAINIA PUERTO COLOMBIA NO SE OFERTA REGIONAL

MEDELLINSAN JOSE DEL GUAVIARE GUAVIARESAN JOSE DEL GUAVIAREMEDELLIN GUAVIARE SAN JOSE DEL GUAVIARE 5 REGIONAL

MEDELLINNEIVA HUILANEIVA MEDELLIN HUILA NEIVA 3 REGIONAL

MEDELLINAIPE HUILAAIPE MEDELLIN HUILA AIPE 3 REGIONAL



MEDELLINGARZON HUILAGARZON MEDELLIN HUILA GARZON 3 REGIONAL

MEDELLINHOBO HUILAHOBO MEDELLIN HUILA HOBO 3 REGIONAL

MEDELLINPITALITO HUILAPITALITO MEDELLIN HUILA PITALITO 3 REGIONAL

MEDELLINCAMPOALEGRE HUILACAMPOALEGREMEDELLIN HUILA CAMPOALEGRE 5 REGIONAL

MEDELLINGIGANTE HUILAGIGANTE MEDELLIN HUILA GIGANTE 3 REGIONAL

MEDELLINISNOS HUILAISNOS MEDELLIN HUILA ISNOS 5 REGIONAL

MEDELLINLA PLATA HUILALA PLATA MEDELLIN HUILA LA PLATA 5 REGIONAL

MEDELLINPAICOL HUILAPAICOL MEDELLIN HUILA PAICOL 5 REGIONAL

MEDELLINPALERMO HUILAPALERMO MEDELLIN HUILA PALERMO 5 REGIONAL

MEDELLINRIVERA HUILARIVERA MEDELLIN HUILA RIVERA 5 REGIONAL

MEDELLINSUAZA HUILASUAZA MEDELLIN HUILA SUAZA 5 REGIONAL

MEDELLINTESALIA HUILATESALIA MEDELLIN HUILA TESALIA 5 REGIONAL

MEDELLINYAGUARA HUILAYAGUARA MEDELLIN HUILA YAGUARA 5 REGIONAL

MEDELLINMAICAO LA GUAJIRAMAICAO MEDELLIN LA GUAJIRA MAICAO 3 REGIONAL

MEDELLINRIOHACHA LA GUAJIRARIOHACHAMEDELLIN LA GUAJIRA RIOHACHA 3 REGIONAL

MEDELLINFONSECA LA GUAJIRAFONSECAMEDELLIN LA GUAJIRA FONSECA 5 REGIONAL

MEDELLINSAN JUAN DEL CESAR LA GUAJIRASAN JUAN DEL CESARMEDELLIN LA GUAJIRA SAN JUAN DEL CESAR 5 REGIONAL

MEDELLINCIENAGA MAGDALENACIENAGAMEDELLIN MAGDALENA CIENAGA 3 REGIONAL

MEDELLINFUNDACION MAGDALENAFUNDACIONMEDELLIN MAGDALENA FUNDACION 3 REGIONAL

MEDELLINSANTA MARTA MAGDALENASANTA MARTAMEDELLIN MAGDALENA SANTA MARTA 3 REGIONAL

MEDELLINARIGUANI MAGDALENAARIGUANIMEDELLIN MAGDALENA ARIGUANI 3 REGIONAL

MEDELLINARACATACA MAGDALENAARACATACAMEDELLIN MAGDALENA ARACATACA 5 REGIONAL

MEDELLINALGARROBO MAGDALENAALGARROBOMEDELLIN MAGDALENA ALGARROBO 5 REGIONAL

MEDELLINGUAMAL MAGDALENAGUAMALMEDELLIN MAGDALENA GUAMAL 5 REGIONAL

MEDELLINVILLAVICENCIO METAVILLAVICENCIOMEDELLIN META VILLAVICENCIO 2 REGIONAL

MEDELLINACACIAS METAACACIAS MEDELLIN META ACACIAS 2 REGIONAL

MEDELLINGRANADA METAGRANADA MEDELLIN META GRANADA 5 REGIONAL

MEDELLINBARRANCA DE UPIA METABARRANCA DE UPIAMEDELLIN META BARRANCA DE UPIA 5 REGIONAL

MEDELLINCUMARAL METACUMARAL MEDELLIN META CUMARAL 5 REGIONAL

MEDELLINPUERTO GAITAN METAPUERTO GAITANMEDELLIN META PUERTO GAITAN 5 REGIONAL

MEDELLINPUERTO LOPEZ METAPUERTO LOPEZMEDELLIN META PUERTO LOPEZ 5 REGIONAL

MEDELLINRESTREPO METARESTREPO MEDELLIN META RESTREPO 5 REGIONAL

MEDELLINCUCUTA N. DE SANTANDERCUCUTAMEDELLIN N. DE SANTANDER CUCUTA 2 REGIONAL



MEDELLINLOS PATIOS N. DE SANTANDERLOS PATIOSMEDELLIN N. DE SANTANDER LOS PATIOS 2 REGIONAL

MEDELLINOCA?A N. DE SANTANDEROCA?AMEDELLIN N. DE SANTANDER OCA?A 2 REGIONAL

MEDELLINOCAÑA N. DE SANTANDEROCAÑAMEDELLIN N. DE SANTANDER OCAÑA 2 REGIONAL

MEDELLINPAMPLONA N. DE SANTANDERPAMPLONAMEDELLIN N. DE SANTANDER PAMPLONA 2 REGIONAL

MEDELLINVILLA DEL ROSARIO N. DE SANTANDERVILLA DEL ROSARIOMEDELLIN N. DE SANTANDER VILLA DEL ROSARIO 2 REGIONAL

MEDELLINEL ZULIA N. DE SANTANDEREL ZULIAMEDELLIN N. DE SANTANDER EL ZULIA 2 REGIONAL

MEDELLINPUENTE NACIONAL N. DE SANTANDERPUENTE NACIONALMEDELLIN N. DE SANTANDER PUENTE NACIONAL 4 REGIONAL

MEDELLINSABANA DE TORRES N. DE SANTANDERSABANA DE TORRESMEDELLIN N. DE SANTANDER SABANA DE TORRES 4 REGIONAL

MEDELLINARBOLEDAS N. DE SANTANDERARBOLEDASMEDELLIN N. DE SANTANDER ARBOLEDAS 5 REGIONAL

MEDELLINCHINACOTA N. DE SANTANDERCHINACOTAMEDELLIN N. DE SANTANDER CHINACOTA 5 REGIONAL

MEDELLINIPIALES NARIÑOIPIALES MEDELLIN NARIÑO IPIALES 2 REGIONAL

MEDELLINPASTO NARIÑOPASTO MEDELLIN NARIÑO PASTO 2 REGIONAL

MEDELLINALBAN NARIñoALBAN MEDELLIN NARIño ALBAN 5 REGIONAL

MEDELLINOLAYA HERRERA NARIÑOOLAYA HERRERAMEDELLIN NARIÑO OLAYA HERRERA 5 REGIONAL

MEDELLINPOTOSI NARIÑOPOTOSI MEDELLIN NARIÑO POTOSI 5 REGIONAL

MEDELLINMOCOA PUTUMAYOMOCOA MEDELLIN PUTUMAYO MOCOA 5 REGIONAL

MEDELLINVILLAGARZON PUTUMAYOVILLAGARZONMEDELLIN PUTUMAYO VILLAGARZON 5 REGIONAL

MEDELLINARMENIA QUINDIOARMENIA MEDELLIN QUINDIO ARMENIA 2 REGIONAL

MEDELLINCALARCA QUINDIOCALARCA MEDELLIN QUINDIO CALARCA 2 REGIONAL

MEDELLINCIRCASIA QUINDIOCIRCASIA MEDELLIN QUINDIO CIRCASIA 2 REGIONAL

MEDELLINLA TEBAIDA QUINDIOLA TEBAIDAMEDELLIN QUINDIO LA TEBAIDA 3 REGIONAL

MEDELLINMONTENEGRO QUINDIOMONTENEGROMEDELLIN QUINDIO MONTENEGRO 2 REGIONAL

MEDELLINQUIMBAYA QUINDIOQUIMBAYA MEDELLIN QUINDIO QUIMBAYA 2 REGIONAL

MEDELLINFILANDIA QUINDIOFILANDIA MEDELLIN QUINDIO FILANDIA 5 REGIONAL

MEDELLINDOSQUEBRADAS RISARALDADOSQUEBRADASMEDELLIN RISARALDA DOSQUEBRADAS 1 REGIONAL

MEDELLINPEREIRA RISARALDAPEREIRA MEDELLIN RISARALDA PEREIRA 1 REGIONAL

MEDELLINSANTA ROSA DE CABAL RISARALDASANTA ROSA DE CABALMEDELLIN RISARALDA SANTA ROSA DE CABAL 2 REGIONAL

MEDELLINBELEN DE UMBRIA RISARALDABELEN DE UMBRIAMEDELLIN RISARALDA BELEN DE UMBRIA 5 REGIONAL

MEDELLINGUATICA RISARALDAGUATICA MEDELLIN RISARALDA GUATICA 5 REGIONAL

MEDELLINPUEBLO RICO RISARALDAPUEBLO RICOMEDELLIN RISARALDA PUEBLO RICO 5 REGIONAL

MEDELLINQUINCHIA RISARALDAQUINCHIAMEDELLIN RISARALDA QUINCHIA 5 REGIONAL

MEDELLINSANTUARIO RISARALDASANTUARIOMEDELLIN RISARALDA SANTUARIO 5 REGIONAL

MEDELLINBUCARAMANGA SANTANDERBUCARAMANGAMEDELLIN SANTANDER BUCARAMANGA 1 REGIONAL



MEDELLINFLORIDABLANCA SANTANDERFLORIDABLANCAMEDELLIN SANTANDER FLORIDABLANCA 2 REGIONAL

MEDELLINGIRON SANTANDERGIRON MEDELLIN SANTANDER GIRON 2 REGIONAL

MEDELLINPIEDECUESTA SANTANDERPIEDECUESTAMEDELLIN SANTANDER PIEDECUESTA 2 REGIONAL

MEDELLINRIONEGRO SANTANDERRIONEGROMEDELLIN SANTANDER RIONEGRO 5 REGIONAL

MEDELLINBARRANCABERMEJA SANTANDERBARRANCABERMEJAMEDELLIN SANTANDER BARRANCABERMEJA 2 REGIONAL

MEDELLINLEBRIJA SANTANDERLEBRIJA MEDELLIN SANTANDER LEBRIJA 2 REGIONAL

MEDELLINOIBA SANTANDEROIBA MEDELLIN SANTANDER OIBA 2 REGIONAL

MEDELLINPUENTE NACIONAL SANTANDERPUENTE NACIONALMEDELLIN SANTANDER PUENTE NACIONAL 3 REGIONAL

MEDELLINSAN GIL SANTANDERSAN GIL MEDELLIN SANTANDER SAN GIL 2 REGIONAL

MEDELLINSOCORRO SANTANDERSOCORROMEDELLIN SANTANDER SOCORRO 2 REGIONAL

MEDELLINCHARALA SANTANDERCHARALAMEDELLIN SANTANDER CHARALA 2 REGIONAL

MEDELLINSABANA DE TORRES SANTANDERSABANA DE TORRESMEDELLIN SANTANDER SABANA DE TORRES 5 REGIONAL

MEDELLINBARICHARA SANTANDERBARICHARAMEDELLIN SANTANDER BARICHARA 5 REGIONAL

MEDELLINCERRITO SANTANDERCERRITOMEDELLIN SANTANDER CERRITO 5 REGIONAL

MEDELLINCHIPATA SANTANDERCHIPATAMEDELLIN SANTANDER CHIPATA 5 REGIONAL

MEDELLINCIMITARRA SANTANDERCIMITARRAMEDELLIN SANTANDER CIMITARRA 5 REGIONAL

MEDELLINMALAGA SANTANDERMALAGAMEDELLIN SANTANDER MALAGA 5 REGIONAL

MEDELLINVELEZ SANTANDERVELEZ MEDELLIN SANTANDER VELEZ 5 REGIONAL

MEDELLINSINCELEJO SUCRESINCELEJO MEDELLIN SUCRE SINCELEJO 1 REGIONAL

MEDELLINSANTIAGO DE TOLU SUCRESANTIAGO DE TOLUMEDELLIN SUCRE SANTIAGO DE TOLU 5 REGIONAL

MEDELLINCAIMITO SUCRECAIMITO MEDELLIN SUCRE CAIMITO 2 REGIONAL

MEDELLINMORROA SUCREMORROA MEDELLIN SUCRE MORROA 2 REGIONAL

MEDELLINCOROZAL SUCRECOROZAL MEDELLIN SUCRE COROZAL 5 REGIONAL

MEDELLINGALERAS SUCREGALERAS MEDELLIN SUCRE GALERAS 5 REGIONAL

MEDELLINOVEJAS SUCREOVEJAS MEDELLIN SUCRE OVEJAS 5 REGIONAL

MEDELLINSAMPUES SUCRESAMPUES MEDELLIN SUCRE SAMPUES 5 REGIONAL

MEDELLINSAN ONOFRE SUCRESAN ONOFRE MEDELLIN SUCRE SAN ONOFRE 5 REGIONAL

MEDELLINIBAGUE TOLIMAIBAGUE MEDELLIN TOLIMA IBAGUE 2 REGIONAL

MEDELLINROVIRA TOLIMAROVIRA MEDELLIN TOLIMA ROVIRA 2 REGIONAL

MEDELLINALVARADO TOLIMAALVARADO MEDELLIN TOLIMA ALVARADO 3 REGIONAL

MEDELLINCAJAMARCA TOLIMACAJAMARCA MEDELLIN TOLIMA CAJAMARCA 5 REGIONAL

MEDELLINCHAPARRAL TOLIMACHAPARRAL MEDELLIN TOLIMA CHAPARRAL 3 REGIONAL

MEDELLINESPINAL TOLIMAESPINAL MEDELLIN TOLIMA ESPINAL 3 REGIONAL



MEDELLINFLANDES TOLIMAFLANDES MEDELLIN TOLIMA FLANDES 3 REGIONAL

MEDELLINHONDA TOLIMAHONDA MEDELLIN TOLIMA HONDA 3 REGIONAL

MEDELLINLERIDA TOLIMALERIDA MEDELLIN TOLIMA LERIDA 3 REGIONAL

MEDELLINMARIQUITA TOLIMAMARIQUITA MEDELLIN TOLIMA MARIQUITA 3 REGIONAL

MEDELLINMELGAR TOLIMAMELGAR MEDELLIN TOLIMA MELGAR 3 REGIONAL

MEDELLINSALDA?A TOLIMASALDA?A MEDELLIN TOLIMA SALDA?A 3 REGIONAL

MEDELLINVENADILLO TOLIMAVENADILLO MEDELLIN TOLIMA VENADILLO 3 REGIONAL

MEDELLINFRESNO TOLIMAFRESNO MEDELLIN TOLIMA FRESNO 5 REGIONAL

MEDELLINNATAGAIMA TOLIMANATAGAIMAMEDELLIN TOLIMA NATAGAIMA 3 REGIONAL

MEDELLINORTEGA TOLIMAORTEGA MEDELLIN TOLIMA ORTEGA 5 REGIONAL

MEDELLINPURIFICACION TOLIMAPURIFICACIONMEDELLIN TOLIMA PURIFICACION 5 REGIONAL

MEDELLINAMBALEMA TOLIMAAMBALEMA MEDELLIN TOLIMA AMBALEMA 5 REGIONAL

MEDELLINATACO TOLIMAATACO MEDELLIN TOLIMA ATACO 5 REGIONAL

MEDELLINCARMEN DE APICALA TOLIMACARMEN DE APICALAMEDELLIN TOLIMA CARMEN DE APICALA 5 REGIONAL

MEDELLINCOELLO TOLIMACOELLO MEDELLIN TOLIMA COELLO 5 REGIONAL

MEDELLINCOYAIMA TOLIMACOYAIMA MEDELLIN TOLIMA COYAIMA 5 REGIONAL

MEDELLINDOLORES TOLIMADOLORES MEDELLIN TOLIMA DOLORES 5 REGIONAL

MEDELLINICONONZO TOLIMAICONONZO MEDELLIN TOLIMA ICONONZO 5 REGIONAL

MEDELLINVILLARRICA TOLIMAVILLARRICA MEDELLIN TOLIMA VILLARRICA 5 REGIONAL

MEDELLINBUENAVENTURA VALLE DEL CAUCABUENAVENTURAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA BUENAVENTURA 2 REGIONAL

MEDELLINBUGA VALLE DEL CAUCABUGAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA BUGA 2 REGIONAL

MEDELLINCALI VALLE DEL CAUCACALIMEDELLIN VALLE DEL CAUCA CALI 1 REGIONAL

MEDELLINCARTAGO VALLE DEL CAUCACARTAGOMEDELLIN VALLE DEL CAUCA CARTAGO 2 REGIONAL

MEDELLINDAGUA VALLE DEL CAUCADAGUAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA DAGUA 3 REGIONAL

MEDELLINEL CERRITO VALLE DEL CAUCAEL CERRITOMEDELLIN VALLE DEL CAUCA EL CERRITO 2 REGIONAL

MEDELLINFLORIDA VALLE DEL CAUCAFLORIDAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA FLORIDA 2 REGIONAL

MEDELLINGINEBRA VALLE DEL CAUCAGINEBRAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA GINEBRA 2 REGIONAL

MEDELLINGUACARI VALLE DEL CAUCAGUACARIMEDELLIN VALLE DEL CAUCA GUACARI 2 REGIONAL

MEDELLINJAMUNDI VALLE DEL CAUCAJAMUNDIMEDELLIN VALLE DEL CAUCA JAMUNDI 2 REGIONAL

MEDELLINPALMIRA VALLE DEL CAUCAPALMIRAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA PALMIRA 2 REGIONAL

MEDELLINTULUA VALLE DEL CAUCATULUAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA TULUA 2 REGIONAL

MEDELLINYUMBO VALLE DEL CAUCAYUMBOMEDELLIN VALLE DEL CAUCA YUMBO 1 REGIONAL

MEDELLINZARZAL VALLE DEL CAUCAZARZALMEDELLIN VALLE DEL CAUCA ZARZAL 3 REGIONAL



MEDELLINANSERMANUEVO VALLE DEL CAUCAANSERMANUEVOMEDELLIN VALLE DEL CAUCA ANSERMANUEVO 2 REGIONAL

MEDELLINBUGALAGRANDE VALLE DEL CAUCABUGALAGRANDEMEDELLIN VALLE DEL CAUCA BUGALAGRANDE 2 REGIONAL

MEDELLINCAICEDONIA VALLE DEL CAUCACAICEDONIAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA CAICEDONIA 2 REGIONAL

MEDELLINPRADERA VALLE DEL CAUCAPRADERAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA PRADERA 2 REGIONAL

MEDELLINROLDANILLO VALLE DEL CAUCAROLDANILLOMEDELLIN VALLE DEL CAUCA ROLDANILLO 2 REGIONAL

MEDELLINSEVILLA VALLE DEL CAUCASEVILLAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA SEVILLA 3 REGIONAL

MEDELLINTORO VALLE DEL CAUCATOROMEDELLIN VALLE DEL CAUCA TORO 3 REGIONAL

MEDELLINVIJES VALLE DEL CAUCAVIJESMEDELLIN VALLE DEL CAUCA VIJES 2 REGIONAL

MEDELLINYOTOCO VALLE DEL CAUCAYOTOCOMEDELLIN VALLE DEL CAUCA YOTOCO 2 REGIONAL

MEDELLINCANDELARIA VALLE DEL CAUCACANDELARIAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA CANDELARIA 4 REGIONAL

MEDELLINALCALA VALLE DEL CAUCAALCALAMEDELLIN VALLE DEL CAUCA ALCALA 5 REGIONAL

MEDELLINRESTREPO VALLE DEL CAUCARESTREPOMEDELLIN VALLE DEL CAUCA RESTREPO 5 REGIONAL
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